
Terça-feira, 30 de Abril de 2024 | Edição N° 1.517 | Caderno III 6

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 
 

1 

Wanderley-BA, 30 de abril de 2024 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY– BA. 
CNPJ Nº 13.348.479/0001-01 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 047/2024 
 

 

Processo Administrativo: 068/2024 Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL – CNPJ Nº 20.841.392/0001-29 Contratado: ISTO E AQUILO 

GRÁFICA E EDITORA, SOB RAZÃO SOCIAL ADAILTON SOUSA DE MAGALHÃES - 

CNPJ Nº 10.645.395/0001-33 Objeto: Aquisição de itens para compor kits de natalidade 

que irão atender as demandas básicas necessárias aos nascituros de mães em situações 

de vulnerabilidade social, atendidas pelo Centro de Referência de Assistência Social – 

CRAS do município de Wanderley, estado da Bahia. Vigência: 30/04/2024 a 31/12/2024 

Valor Global: R$ 57.120,00 (cinquenta e sete mil e cento e vinte reais) Dotações 
Orçamentárias: Secretaria: 2071 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Unidade: 0207001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Projeto/Atividade: 
08.243.003.2.052 – DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO FUNDO DE ASSISTENCIA 

SOCIAL – RECURSO PRÓPRIO Projeto/Atividade: 08.244.003.2.075 – FESTÇÃO DOS 

BENEFICIOS EVENTUAIS Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE 

CONSUMO Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

 

 
 

Luis André Barreto da Silveira 
Agente de Contratação  

Decreto 007/2024 
 


